
Grupo
 

Dose Única Primeira Dose Segunda Dose Terceira Dose Total

Aeroviários
Comorbidade
Estudo Clínico
Idoso
Idoso em ILPI
Motoristas e Cobradores de ônibus
Pessoa com Deficiência
Pessoa com deficiência permanente severa
População em Geral
População em situação de rua
Portuários
Quilombola
Ribeirinhas
Trabalhador da Educação

 
3
 
 
 
9
 
3

1.140
 
 
 
 

1
4.228

 
4.995

18
2

48
237

19.789
10
1
1
1

631

2
4.075

 
4.867

17
2

41
229

18.056
11
1
1
1

606

 
15
2

1.860
12

 
 
 

14
 
 
 
 

123

3
8.321

2
11.722

47
13
89

469
38.999

21
2
2
2

1 360
Total 1.158 30.912 28.885 2.672 63.627

Doses Distribuídas
data-base 30/11/2021

66.268
Doses Distribuídas

Fonte: Secretaria de Estado da Saúde (Vacivida)

Valores Acumulados - Questionário
Mês
 

Doses Recebidas Primeira Dose Segunda Dose Total Aplicado

11
10
9
8
7
6
5
4

66.403
63.287
57.580
45.039
29.972
18.878
12.880
7.875

 
 
 
 
 
 

7.704
4.620

 
 
 
 
 
 

3.218
2.624

 
 
 
 
 
 

10.922
7.244

Periodo
 Selecionar…
 1/2021
 2/2021
 3/2021
 4/2021
 5/2021
 6/2021
 7/2021
 8/2021
 9/2021
 10/2021


Município
guariba

 Guariba

Doses Aplicadas data-base 30/11/2021
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Doses Distribuídas data-base
30/11/2021

66.268
Doses Distribuídas

Fonte: Secretaria de Estado da Saúde (Vacivida)

Valores Acumulados - Questionário
Mês
 

Doses Recebidas Primeira Dose Segunda Dose Total Aplicado

11
10
9
8
7
6

66.403
63.287
57.580
45.039
29.972
18 878

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Periodo
 Selecionar tu…
 1/2021
 2/2021
 3/2021
 4/2021
 5/2021
 6/2021
 7/2021
 8/2021

Município
guariba

 Guariba

Doses Aplicadas data-base 30/11/2021

Voltar ao relatório



Grupo
 

Dose Única Primeira Dose Segunda Dose Terceira Dose Total

Aeroviários
Comorbidade
Estudo Clínico
Idoso
Idoso em ILPI
Motoristas e Cobradores de ônibus
Pessoa com Deficiência
Pessoa com deficiência permanente severa
População em Geral
População em situação de rua
Portuários
Quilombola
Ribeirinhas
Trabalhador da Educação
Trabalhador da Segurança Pública
Trabalhador de Saúde

 
3
 
 
 
9
 
3

1.140
 
 
 
 
 
 
3

1
4.228

 
4.995

18
2

48
237

19.789
10
1
1
1

631
1

949

2
4.075

 
4.867

17
2

41
229

18.056
11
1
1
1

606
1

975

 
15
2

1.860
12

 
 
 

14
 
 
 
 

123
48

598

3
8.321

2
11.722

47
13
89

469
38.999

21
2
2
2

1.360
50

2.525
Total 1.158 30.912 28.885 2.672 63.627
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